
        
 

„Zajištění praní, chemického čištění a opravy prádla pro Karlovarský kraj“  

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

„Zajištění praní, chemického čištění a opravy  

prádla pro Karlovarský kraj“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 2. 2023  

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-27450/VZ-2022  

   (dále jen „Smlouva“) 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka:  iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 1:  ZSMV-27450/VZ-2022 

 

a 

 

PRAVO s.r.o. 

Se sídlem:  Elektrárenská 351, 389 01 Vodňany 

IČO:    28142292 

DIČ:    CZ28142292 

Společnost  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých  

Budějovicích, oddíl C, vložka 20049 

Datová schránka:  46h7gqh 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:   3074161329/0800 

Zastoupená:   Pavlem Vobrem, jednatelem 

na straně druhé (dále též jen „Dodavatel”) 

  

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

 

 

 

 

 



        
 

„Zajištění praní, chemického čištění a opravy prádla pro Karlovarský kraj“  

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sjednání 

nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o poskytování služeb. Touto změnou je na základě 

výhrady uvedené v odst. 5.2 Smlouvy a písemné žádosti Dodavatele ze dne 15. 1. 2024 

navýšení ceny Služeb o inflaci. Inflace za předcházející kalendářní rok 2023 vyjádřená 

koeficientem “Průměrná roční míra inflace“ byla stanovena Českým statistickým úřadem 

ve výši 10,7 %.  

1.2. Změna závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smlouva na Služby je uzavřena 

na dobu určitou, a to v délce 24 měsíců od nabytí účinnosti, nebo do vyčerpání 

maximálního finančního limitu ve výši 3 653 000,- Kč bez DPH podle toho, která 

z uvedených dvou skutečností nastane dříve. 

1.3. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy dohodly na navýšení jednotkových cen 

uvedených v Ceníku služeb, který je přílohou č. 1 Smlouvy, o výše uvedenou inflaci, a to 

s účinností nových cen k 1. dubnu 2024. 

1.4. Nový Ceník služeb platný od 1. 4. 2024, který je přílohou č.1 Smlouvy, je přílohou č. 1 

tohoto Dodatku č. 1. 

 

 

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

2.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

2.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 

Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob 

k tomu oprávněných.  

 

 

 

 

 

 



        
 

„Zajištění praní, chemického čištění a opravy prádla pro Karlovarský kraj“  

__________________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 3 

 

2.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří jeho příloha:  

Příloha č. 1 Ceník služeb 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Dodavatel 

 

 

  

Objednatel 

 

 

 

 

 



Druh prádla
Počet kusů k ocenění 

)*

Cena za praní 1 kusu 

bez DPH

Cena za praní 

požadovaného počtu 

kusů bez DPH

Navýšená cena  

1 kusu bez DPH 

INFLACE 2023 10,7 %

Navýšená cena dle 

požadovaného počtu 

kusů bez DPH 

INFLACE 2023 10,7%

blůza kuchařská 90 30,00 Kč 2 700,00   33,21 Kč 2 988,90 Kč

blůza montérková, pracovní 157 10,00 Kč 1 570,00   11,07 Kč 1 737,99 Kč

bunda, kabát 60 30,00 Kč 1 800,00   33,21 Kč 1 992,60 Kč

čepice 10 50,00 Kč 500,00   55,35 Kč 553,50 Kč

deka (Larisa) 308 40,00 Kč 12 320,00   44,28 Kč 13 638,24 Kč

deka (plná, prošívaná) 47 250,00 Kč 11 750,00   276,75 Kč 13 007,25 Kč

dětské povlečení komplet 100 9,90 Kč 990,00   10,96 Kč 1 095,93 Kč

hadr 300 3,50 Kč 1 050,00   3,87 Kč 1 162,35 Kč

halena 297 10,00 Kč 2 970,00   11,07 Kč 3 287,79 Kč

chránič matrace 200 30,00 Kč 6 000,00   33,21 Kč 6 642,00 Kč

kalhoty 970 30,00 Kč 29 100,00   33,21 Kč 32 213,70 Kč

kalhoty pracovní, montérky 297 30,00 Kč 8 910,00   33,21 Kč 9 863,37 Kč

košile, polokošile 1646 50,00 Kč 82 300,00   55,35 Kč 91 106,10 Kč

mop 100 10,00 Kč 1 000,00   11,07 Kč 1 107,00 Kč

napron 3234 5,00 Kč 16 170,00   5,54 Kč 17 900,19 Kč

osuška 31870 11,00 Kč 350 570,00   12,18 Kč 388 080,99 Kč

plášť 160 35,00 Kč 5 600,00   38,75 Kč 6 199,20 Kč

podložka 60 15,00 Kč 900,00   16,61 Kč 996,30 Kč

potah na matraci 10 250,00 Kč 2 500,00   276,75 Kč 2 767,50 Kč

polštář plný 234 150,00 Kč 35 100,00   166,05 Kč 38 855,70 Kč

povlak na polštář 13564 15,00 Kč 203 460,00   16,61 Kč 225 230,22 Kč

povlak na přikrývku 14167 19,00 Kč 269 173,00   21,03 Kč 297 974,51 Kč

prostěradlo balneo 106867 4,50 Kč 480 901,50   4,98 Kč 532 357,96 Kč

prostěradlo froté 1517 35,00 Kč 53 095,00   38,75 Kč 58 776,17 Kč

prostěradlo jednoduché 2704 25,00 Kč 67 600,00   27,68 Kč 74 833,20 Kč

příručník 300 3,00 Kč 900,00   3,32 Kč 996,30 Kč

předložka froté 11367 9,00 Kč 102 303,00   9,96 Kč 113 249,42 Kč

přehoz 47 30,00 Kč 1 410,00   33,21 Kč 1 560,87 Kč

rondon 100 35,00 Kč 3 500,00   38,75 Kč 3 874,50 Kč

rouška 300 3,00 Kč 900,00   3,32 Kč 996,30 Kč

ručník froté 33330 9,00 Kč 299 970,00   9,96 Kč 332 066,79 Kč

ručník obyčejný 18872 5,00 Kč 94 360,00   5,54 Kč 104 456,52 Kč

svetr, mikina 10 50,00 Kč 500,00   55,35 Kč 553,50 Kč

šaty 390 30,00 Kč 11 700,00   33,21 Kč 12 951,90 Kč

tričko 320 30,00 Kč 9 600,00   33,21 Kč 10 627,20 Kč

ubrousky, prostírání 567 20,00 Kč 11 340,00   22,14 Kč 12 553,38 Kč

ubrus 4367 7,00 Kč 30 569,00   7,75 Kč 33 839,88 Kč

ubrus nad 3m2 300 7,00 Kč 2 100,00   7,75 Kč 2 324,70 Kč

utěrky 2167 8,00 Kč 17 336,00   8,86 Kč 19 190,95 Kč

vesta 68 24,00 Kč 1 632,00   26,57 Kč 1 806,62 Kč

záclony 44 50,00 Kč 2 200,00   55,35 Kč 2 435,40 Kč

zástěra 22 40,00 Kč 880,00   44,28 Kč 974,16 Kč

závěsy 456 15,00 Kč 6 840,00   16,61 Kč 7 571,88 Kč

župan froté 70 25,00 Kč 1 750,00   27,68 Kč 1 937,25 Kč

2 247 819,50 Kč 2 488 336,19 KčCENA CELKEM

NAVÝŠENÍ CEN - INFLACE 2023 - Veřejná zakázka: "Zajištění praní, chemického čištění a opravy prádla pro Karlovarský 

kraj"

Příloha č. 1   ke Smlouvě - Ceník služeb


